UGNREIBAI @ type unknown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021

JON RUBIO
ONEDERRA LEKITTARRAEKEGNOR
Nacido en: LEKEITIO
23-09-2006
Compitiendo . N° N°
en la ACT Condicion Veces Veces club
titular suplente
ISUNTZA Si Canterano 9 9 7
ISUNTZA No Canterano
ISUNTZA No Canterano
ISUNTZA No Canterano
ISUNTZA No Canterano

Clasificacion Puntos N°
club

LEKITTARRA
ELECNOR

99

Meor Peor

banderastiempo tiempe

19:53,22 21:43|



